Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	21.01.2020
	№
	110-37-37-20

	г. Саянск

О внесении изменений  в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29.10.2015
№ 110-37-1066-15 «Об оплате труда руководителей муниципальных учреждений, находящихся в ведении муниципального образования «город Саянск»

           В целях соблюдения гарантий по оплате труда руководителей муниципальных учреждений, находящихся в ведении муниципального образования «город Саянск», определения размера заработной платы в зависимости от их вклада в реализацию уставных целей деятельности учреждений, руководствуясь статьями 135, 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29.10.2015 № 110-37-1066-15
«Об оплате труда руководителей муниципальных учреждений, находящихся в ведении муниципального образования «город Саянск» (далее – постановление)
(в редакции № 110-37-833-16 от 12.07.2016,  №  110-37-1272-17 от 07.12.2017, № 110-37-155-19 от 13.02.2019, № 110-37-314-19 от 21.03.2019, № 110-37-884-19 от 07.08.2019, № 110-37-1221-19 от 01.11.2019) (опубликовано в газете «Саянские зори» №  45 от 19.11.2015 стр.3 вкладыша, № 27 от 14.07.2016 стр. 13, № 49 от 14.12.2017 стр. 12 вкладыша, № 7 от 21.02.2019 стр. вкладыша, № 12 от 28.03.2019 стр.1 вкладыша, № 32   от 15.08.2019 г.,  стр. 3 вкладыша, от № 44  от 07.11.2019 г., стр. 4 вкладыша) следующие изменения:
 1.1. В  подпункте 2.1. пункта 2. приложения № 1 к постановлению, цифру                 « 21248» заменить цифрой «25498»;
1.2. В  подпункте 2.1. пункта 2. приложения № 2 к постановлению, цифру «16997», заменить цифрой  «20396»;
   1.3. В подпункте 2.1. пункта 2 приложения № 3 к постановлению, цифру             «27300», заменить цифрой «30000», цифру «29500» заметить цифрой «30000»
2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»  в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

 Мэр  городского округа муниципального
 образования «город Саянск»				                   О.В. Боровский

исп. Николаева Е.В.
тел.5-68-25

[bookmark: _GoBack]